INDICAÇÃO N.º:

Roçagem e limpeza nos arredores da Escola Municipal

Professora Inês Rodrigues Cesarotti – Parque Vitória Régia.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das condições do local no endereço acima. Relata que:

“precisa carpir ao lado d escola Inês Cézote rua Clodoaldo Carlos Silva

mato tá enorme.”

CONSIDERANDO que a situação é preocupante e pode oferecer riscos

aos moradores que utilizam o local;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a imediata limpeza e roçagem tratando-se de área pública ou a

devida notificação dos responsáveis, no caso de ser uma área particular.

Sala das Sessões, 02 dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003800340035003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/12/2024 16:10

Checksum: 05606687F5E9DD0535F7B45821F3A3B96017FBCD608A1173E4E273D3DF5544D8

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.